
Prostě pokračujte ve vaření - vaše jídlo je zcela 
rozmražené
Jakmile tento automatický rozmrazovací program 
skončí, můžete hned přejít k dalšímu kroku vašeho 
receptu. Program vždy pečlivě rozmrazí vaše jídlo.

Přehledná zpětná vazba při vaření
Tato mikrovlnná trouba je vybavena praktickým digitálním displejem, který vám 
poskytuje zpětnou vazbu a aktuální informace ohledně stavu zvoleného 
programu vaření.

Přehledné ovládání
Ovládání mikrovlnné trouby nebylo nikdy snadnější než s tímto přehledným 
displejem LED a otočnými i tlačítkovými ovládacími prvky

Elektronické ovládání je přesné, digitální displej umožňuje funkce, které 
zpříjemní obsluhu.
V nabídce tohoto modelu nechybí gril.

Všestranná mikrovlnná trouba
S touto komplexní mikrovlnnou troubou vybavenou funkcemi na rozmrazování, 
ohřívání, grilování a vaření pokrmů zvládnete všechny kuchyňské výzvy 
snadno a rychle.

Specifikace a benefity

• Mikrovlnná trouba volně stojící
• Mechanismus otevírání dveří: Stlačením
• Systémy tepelné úpravy: gril, mikrovlny, gril a mikrovlny
• Mikrovlnný výkon: 800 W, 11 úrovní
• Výkon grilu: 1000 W
• Automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• Signál při ukončení cyklu
• Knoflíkový ovladač k volbě výkonu
• Elektronické hodiny s měřením času
• Vnitřní osvětlení

Mikrovlnná trouba

EMS21400W

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEMC160P363002.jpg


Systém tepelné úpravy Mikrovlny/Gril
Mikrovlnný výkon (W) 800
Výkon grilu (W) 1000
Počet výkonových stupňů pro 
mikrovlnný ohřev 11

Příkon (W) 1250
Typ spotřebiče Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 287x485x422
Hmotnost (kg) 14.5
Délka přívodního kabelu (m) 1
Barva Bílá
Materiál vnitřku trouby Lakovaná ocel
Barva vnitřku trouby Šedá
Osvětlení vnitřku trouby (W) 20
Napájecí napětí (V) 230
Frekvence (Hz) 50
Požad. jištění (A) 10
EAN kód produktu 7332543096602

Technická specifikace

Mikrovlnná trouba

EMS21400W

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1354659?signature=174537926e2acde083ff4dd6cea7e0b0db93b343ac3ca3d8c255fc138eb88899

